ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BA TƠ

Số:             /UBND

V/v đánh giá việc triển khai thực

hiện Nghị định số 99/2021/NĐ-

CP ngày 11/11/2021 của Chính

phủ và Thông tư số 96/2021/TT-

BTC của Bộ trưởng Bộ Tài chính

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ba Tơ, ngày        tháng 4 năm 2024

Kính gửi:

 - Trưởng các phòng: Kinh tế và Hạ tầng,

  Nông nghiệp và Phát triển nông thôn,

  Văn hóa và Thông tin, Tài chính – Kế hoạch;

- Giám đốc Kho bạc Nhà nước Ba Tơ;

- Giám đốc Ban Quản lý dự án ĐTXD và PTQĐ;

- Chủ tịch UBND các xã, thị trấn.

Theo đề nghị của Sở Tài chính tại Công văn số 1232/STC-TCĐT ngày

15/4/2024 về việc đánh giá việc triển khai thực hiện Nghị định số 99/2021/NĐ-

CP ngày 11/11/2021 của Chính phủ và Thông tư số 96/2021/TT-BTC của Bộ

trưởng Bộ Tài chính. Chủ tịch UBND huyện chỉ đạo như sau:

1. Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương nêu trên khẩn trương,

nghiêm túc đánh giá việc triển khai thực hiện Nghị định số 99/2021/NĐ-CP ngày

11/11/2021 của Chính phủ và Thông tư số 96/2021/TT-BTC ngày 11/11/2021

của Bộ trưởng Bộ Tài chính, các vướng mắc (nếu có) và đề xuất các giải pháp xử

lý, tập trung vào các nội dung mà Bộ Tài chính đã nêu tại Công văn số

3563/BTC-ĐT ngày 04/4/2024 (có văn bản kèm theo) và gửi về UBND huyện

(qua Phòng Tài chính – Kế hoạch) trước ngày 18/4/2024.

2. Giao Trưởng phòng Tài chính – Kế hoạch theo dõi, tổng hợp và tham

mưu UBND huyện báo cáo theo thời gian quy định.

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị, địa phương nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- VP HĐND&UBND huyện;

- Lưu: VT+TCKH.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Thị Bích Lê

		2024-04-15T16:52:42+0700

		2024-04-15T17:08:54+0700

		2024-04-15T17:08:54+0700

		2024-04-15T17:08:54+0700